

**UL2000**

**Fousbjergvej 36, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 25 32 01 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Laurits Kristian Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UL2000  
Fousbjergvej 36  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 32 01 15  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Laurits Kristian Sørensen, Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -759.487 kr. mod 440.446 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en omsætning for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-21.773	-23.772
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.773</b>	<b>-23.772</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-241.978	181.941
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	68.400	45.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.763	36.631
Andre finansielle indtægter	46.012	280.699
Øvrige finansielle omkostninger	-662.127	-4.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>-759.703</b>	<b>516.506</b>
Skat af årets resultat	216	-76.060
<b>Årets resultat</b>	<b>-759.487</b>	<b>440.446</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	247.000	310.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.220	152.840
Udbytte for regnskabsåret	400.000	175.000
Disponeret fra overført resultat	-1.235.267	-197.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-759.487</b>	<b>440.446</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.963	181.941
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	65.179	59.279
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.142</u>	<u>491.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>455.142</u></b>	<b><u>491.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.151.097	1.280.874
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.106	3.371
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.732	85.732
	Andre tilgodehavender	0	2.905
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>984</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.272.935</u>	<u>1.373.866</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.895.682</u>	<u>3.630.303</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.895.682</u>	<u>3.630.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>882.332</u>	<u>308.202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.050.949</u></b>	<b><u>5.312.371</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.506.091</u></b>	<b><u>5.803.591</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	171.220
5	Overført resultat	3.819.375	5.054.642
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>175.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.344.375</u></b>	<b><u>5.525.862</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>216</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>128.051</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>128.051</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Selskabsskat	98.852	117.003
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.540
	Anden gæld	<u>48.864</u>	<u>6.919</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.716</u>	<u>149.462</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.716</u></b>	<b><u>277.513</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.506.091</u></b>	<b><u>5.803.591</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	131.941	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-241.978	181.941
Andre kapitalbevægelser 1	200.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>89.963</b>	<b>131.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.963</b>	<b>181.941</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	39.279	68.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.400	45.899
Udbytte	-62.500	-75.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>45.179</b>	<b>39.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.179</b>	<b>59.279</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	171.220	18.380
Resultatandel	-171.220	152.840
	<b>0</b>	<b>171.220</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.054.642	5.252.436
Årets overførte overskud eller underskud	-1.235.267	287.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	247.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-247.000	0
Foreslået udbytte	0	-485.400
	<b><u>3.819.375</u></b>	<b><u>5.054.642</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	175.000	0
Udloddet udbytte	-175.000	-310.400
Udbytte for regnskabsåret	400.000	485.400
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### **8. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 150 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.